
Drezúrne preteky
Majstrovstvá bratislavskéj oblasti v drezúre 2011

STARTING LIST
1. M‐BO ‐ deti do 14 rokov úloha Z4 (otvorená, deti vyhodnotené zvlášť)

Č. Kat. Meno jazdca R. Nar. Licencia Meno koňa R. Nar. Licencia JK/JO/TJ Štát
1 D Dodoková Vanda 1997 5248 Liberty vo Caledo 1997 6558 Dan Club Stupava
2 D Plutzerová Kristýna 1997 5280 Alias 2002 5579 JK Šamorín
3 D Trubačová Tamara 2000 5385 Trinity 2005 7656 JK Ivanka pri Dunaji
4 Knezovičová Alexandra 1996 5299 Sanžen 2000 5139 AMG Davidov, Dun. Lužná
5 D Žilinčárová Kristína 1997 4747 Gorbachev 1992 3185 Pony Team Bratislava
6 Jašková Andrea 1982 5434 Roland / Scampolo 2002 5814 RS Team Bratislava
7 Černušková Lujza 1996 5244 Rigoletto 1994 4519 Dan Club Stupava
8 D Trubačová Soňa 1997 5384 Arthur 1994 4958 JK Ivanka pri Dunaji
9 Patóč Adam 1995 4692 Pedro 2006 5896 JK Lipican Vydrany
10 D Mikuličová Sára Scully 4276 Pony Team Bratislava
11 D Dodoková Vanda 1997 5248 Pretty Lilly 2002 7199 Dan Club Stupava
12 Sadáková Soňa 3157 Pitrýsek 7684 Dan Club Stupava



Drezúrne preteky
Majstrovstvá bratislavskéj oblasti v drezúre 2011

STARTING LIST
1. M‐BO ‐ deti do 14 rokov úloha Z4 (otvorená, deti vyhodnotené zvlášť)

Č. Kat. Meno jazdca R. Nar. Licencia Meno koňa R. Nar. Licencia JK/JO/TJ Vysl. Známka
1 D Dodoková Vanda 1997 5248 Pretty Lilly 2002 7199 Dan Club Stupava 6,1
2 Sadáková Soňa 3157 Pitrýsek 7684 Dan Club Stupava 6,1
3 D Trubačová Soňa 1997 5384 Arthur 1994 4958 JK Ivanka pri Dunaji 6
4 Černušková Lujza 1996 5244 Rigoletto 1994 4519 Dan Club Stupava 5,9
5 D Dodoková Vanda 1997 5248 Liberty vo Caledo 1997 6558 Dan Club Stupava 5,8
6 Jašková Andrea 1982 5434 Roland / Scampolo 2002 5814 RS Team Bratislava 5,7
7 Patóč Adam 1995 6739 Pedro 2006 5896 JK Lipican Vydrany 5,3
8 D Mikuličová Sára Scully 4276 Pony Team Bratislava 5,2
9 Knezovičová Alexandra 1996 5299 Sanžen 2000 5139 AMG Davidov, Dun. Lužná 5,2
10 D Trubačová Tamara 2000 5385 Trinity 2005 7656 JK Ivanka pri Dunaji 5
11 D Žilinčárová Kristína 1997 4747 Gorbachev 1992 3185 Pony Team Bratislava 4,9
12 D Plutzerová Kristýna 1997 5280 Alias 2002 5579 JK Šamorín 4,8



Drezúrne preteky
Majstrovstvá bratislavskéj oblasti v drezúre 2011

STARTING LIST
1. M‐BO ‐ deti do 14 rokov úloha Z4 (otvorená, deti vyhodnotené zvlášť)

Č. Kat. Meno jazdca R. Nar. Licencia Meno koňa R. Nar. Licencia JK/JO/TJ Vysl. Známka
1 D Dodoková Vanda 1997 5248 Pretty Lilly 2002 7199 Dan Club Stupava 6,1
2 D Trubačová Soňa 1997 5384 Arthur 1994 4958 JK Ivanka pri Dunaji 6
3 D Dodoková Vanda 1997 5248 Liberty vo Caledo 1997 6558 Dan Club Stupava 5,8
4 D Mikuličová Sára Scully 4276 Pony Team Bratislava 5,2
5 D Trubačová Tamara 2000 5385 Trinity 2005 7656 JK Ivanka pri Dunaji 5
6 D Žilinčárová Kristína 1997 4747 Gorbachev 1992 3185 Pony Team Bratislava 4,9
7 D Plutzerová Kristýna 1997 5280 Alias 2002 5579 JK Šamorín 4,8



Drezúrne preteky
Majstrovstvá bratislavskéj oblasti v drezúre 2011

STARTING LIST
2. KMK ‐ pre kone do 6 rokov úloha FEI pre 4 ročné kone

Č. Kat. Meno jazdca R. Nar. Licencia Meno koňa R. Nar. Licencia JK/JO/TJ Štát
1 D Trubačová Tamara 2000 5385 Trinity 2005 7656 JK Ivanka pri Dunaji
2 Danielová Michaela 1994 3484 Fury 2005 7678 Dan Club Stupava
3 Edmár Peter 1993 4692 Pedro 2006 5896 JK Lipican Vydrany



Drezúrne preteky
Majstrovstvá bratislavskéj oblasti v drezúre 2011

STARTING LIST
2. KMK ‐ pre kone do 6 rokov úloha FEI pre 4 ročné kone

Č. Kat. Meno jazdca R. Nar. Licencia Meno koňa R. Nar. Licencia JK/JO/TJ Štát
1 D Danielová Michaela 1994 3484 Fury 2005 7678 Dan Club Stupava 7
2 Edmár Peter 1993 4692 Pedro 2006 5896 JK Lipican Vydrany 5,1
3 Trubačová Tamara 2000 5385 Trinity 2005 7656 JK Ivanka pri Dunaji 4,98



Drezúrne preteky
Majstrovstvá bratislavskéj oblasti v drezúre 2011

STARTING LIST
3. M‐BO ‐ juniori (otvorená) úloha: FEI ‐ Deti jednotlivci

Č. Kat. Meno jazdca R. Nar. Licencia Meno koňa R. Nar. Licencia JK/JO/TJ Štát
1 Pechová Petra 1993 265 Armín 2002 6595 JK Ivanka pri Dunaji
2 Danielová Michaela 1994 3484 Carl Albrecht 2000 5665 Dan Club ‐ Dráva
3 Pechová Petra 1993 265 Armín 2002 6595 JK Ivanka pri Dunaji



Drezúrne preteky
Majstrovstvá bratislavskéj oblasti v drezúre 2011

Výsledková listina
3. M‐BO ‐ juniori (otvorená) úloha: FEI ‐ Deti jednotlivci

trvanie úlohy: predpokladaný začiatok:

Č. Meno jazdca R. Nar. Licencia SJF Meno koňa R. Nar. Licencia SJF JK/JO/TJ B C H Spolu Percento

1 Pechová Petra 1993 265 Pawer Play 1997 4236 JK Ivanka pri Dunaji 174 188 174 536 63,810
2 Pechová Petra 1993 265 Armín 2002 6595 JK Ivanka pri Dunaji 160 188 175 523 62,262
3 Danielová Michaela 1994 3484 Carl Albrecht 2000 5665 Dan Club ‐ Stupava 164 173 157 494 58,810

Naďa Ivaničová ‐ H
Dáša Kočiová ‐ C
Viktória Ondrušová ‐ B



Drezúrne preteky
Majstrovstvá bratislavskéj oblasti v drezúre 2011

STARTING LIST
4.  súťaž S (otvorená) úloha: FEI ‐ juniori úvodná

Č. Kat. Meno jazdca R. Nar. Licencia Meno koňa R. Nar. Licencia JK/JO/TJ Štát
1 Pechová Petra 1993 265 Armín 2002 6595 JK Ivanka pri Dunaji
2 Pokorná Magdaléna 1974 1485 Carpe Diem 2004 6314 Dan Club Stupava
3 Pechová Michaela 1972 867 Power Play 1997 4236 JK Ivanka pri Dunaji



Drezúrne preteky
Majstrovstvá bratislavskéj oblasti v drezúre 2011

Výsledková listina
4.  súťaž S (otvorená) úloha: FEI ‐ juniori úvodná

trvanie úlohy: predpokladaný začiatok:

Č. Meno jazdca R. Nar. Licencia SJF Meno koňa R. Nar. Licencia SJF JK/JO/TJ B C H Spolu Percento

1 Pokorná Magdaléna 1974 1485 Carpe Diem 2004 6314 Dan Club Stupava 219 221 215 655 64,216
2 Pechová Michaela 1972 867 Power Play 1997 4236 JK Ivanka pri Dunaji 220 217 214 651 63,824
3 Pechová Petra 1993 265 Armín 2002 6595 JK Ivanka pri Dunaji 212 210 217 639 62,647

Naďa Ivaničová ‐ C
Dáša Kočiová ‐ H
Kiktória Ondrušová ‐ B


